
Zarządzenie Nr 23/ 2005

z dnia 11 marca 2005r.

Burmistrza Miasta Kowary

w  sprawie  powołania  szefa  i  jego  zastępcy  Miejskiego  Zespołu  Reagowania  Kryzysowego

w Kowarach.

Na podstawie § 3 ust 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2002r. w sprawie

sposobu  tworzenia  gminnego  zespołu  reagowania,  powiatowego  i  wojewódzkiego  zespołu

reagowania kryzysowego oraz Rządowego Zespołu Koordynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania

(Dz. U. z 2002r. Nr 215 poz. 1818 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Z  dniem  11  marca  2005r.  Powołuję  Pana  Janusza  Piepiorę  –  dyrektora  Miejskiej  Służby

Ratowniczej w Kowarach na stanowisko Szefa Miejskiego Zespołu Reagowania Kryzysowego

w Kowarach.

2. Z  dniem  11  marca  2005r.  Powołuję  Pana  Wiesława  Kędzierskiego  –  komendanta  Służby

Ratowniczej  w  Kowarach  na  stanowisko  Zastępcy  Szefa  Miejskiego  Zespołu  Reagowania

Kryzysowego w Kowarach.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


